
PCR99ETRpo42418139

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR-27991-5/ČJ-2021-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Kupující:
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,kupující")

a

prodávající:

Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,prodávající")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Mgr. Davidem Pšeničkou
Vedoucím OMM
Správy logistického zabezpečení PP ČR
policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
gs9ai55
ČNB
107-55004881/0710
5504881/0710

Portos Servis s.r.o.

náměstí 9.května, Kladno
Jakubem Makovičkou
08692955

291001248/0300

(kupujÍcÍ a prodávajÍcÍ společně též ,,smluvní strany")



PCR99ETRpo42371820

Článek l.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujÍcÍmu
zboží a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží. KupujícI řádně odevzdané
zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku lV. této smlouvy.

2. Podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy a nabídce prodávajÍcÍho.

Článek j].
Odevzdání zboží

1. prodávající je povinen odevzdat zboží do 30 kalendářních dnů od podpisu kupní smlouvy.
2. Místo plnění je: PP ČR, Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav a dle přílohy kupní smlouvy.

Osoba odpovědná za převzetí zboží: t nebo
která bude o odevzdání zboží informována prodávajíchn alespoň jeden (l) pracovní den
předem.

3. prodávajÍcÍ je povinen při předáni zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ
se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na údržbu, záruční listy.

4. prodávajÍcÍ spolu se zbožím předá dodací list vystavený jménem prodávajícího ve třech (3)
vyhotoveních, která budou podepsána osobou odpovědnou dle odst. 2 tohoto článku a
zástupcem prodávajÍcÍho. prodávající obdrží po dvou (2) vyhotoveních a kupující po jednom
(l) vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi
opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujícím.

5. prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujÍcÍmu při převzetí
zboží provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije
třetí osobu.

6. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutÍ
písemně prodávajichnu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl
zboží převzít.

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí
zboží od prodávajícího.

Článek Ill.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 287551,23,- kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
347937 KČ s DPH při sazbě DPH ve výši 21%. Cena jednotlivých položek je uvedena v příloze
Č. 1.

2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(doprava do místa plnění, balné atd.).

4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě
faktury vystavené prodávajíchn po převzetí zboží kupujÍcÍm.

5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto
náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujÍcÍho a příjemce faktury
(policejní prezidium ČR, OMM SLZ PP, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5,). Faktura bude



PCR99ETRpo42371820

vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + 1 kopie). Přílohou faktury je potvrzený dodací list
vystavený jménem prodávajícího.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 5). V případě doručení faktury
v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku se lhůta splatnosti
dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena na
adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením.
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je
dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedeného ve
smlouvě. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury,
není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

8. V případě, že faktura nebude mít odpovjdajĹcÍ náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s
touto smlouvou, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět prodávajÍcÍmu.
Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní
délce v souladu s odst. 6 tohoto článku.

9. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícknu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné správy, ve které se
kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujÍcÍho aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek lV.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data převzetí zboží.

2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž
nedodrženi vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

3. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez
zbytečného odkladu po jejím zjištěni a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své
volby, kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň
způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.

4. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajícího uvedenou v ČI. l smlouvy.

5. V případě, že kupující uplatní nárok na odstraněni vady, zavazuje se prodávající odstranit
reklamované vady ve lhůtě nejpozději do 30 kalendářních dnů po oznámeni vady kupujícím.

Článek V.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle ČI. Ill. je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byt' i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve
prodávajÍcÍ dle této smlouvy kupujíchnu odevzdal, je prodávajici povinen uhradit kupujícímu



PCR99ETRpo42371820

3.

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání zboží užívat
včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do
prodlení s odevzdáním zboží, které nelze užívat.

V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle ČI. V je prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně
dph, za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

4. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu
přesáhne. Rovněž tím není dotčena povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že

a) prodávajÍcÍ je v prodlení s dodáním zboží o vÍce než deset (10) kalendářních dnů,

b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních
dnů,

c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenčnI řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy,

8. prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou faktury o vÍce než 30 kalendářních dnů od data splatnosti.

9. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

Článek VI.
Ostatní ujednání

1.

2.

3.

4.

5.

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. této smlouvy.

ProdávajÍcÍ je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnkni orgány.
Prodávajicí je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
' při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zj'stit před uzavřením této smlouvy "

Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této
smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek VIl.
Závěrečná ustanovení



PCR99ETRpo42371820

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. I jsou oprávněny k poskytováni součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
této smlouvy.

3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky.

5. Smluvní strany vylučuji aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

6. prodávajÍcÍ přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními
podmínkami výrobce.

7. Práva kupujÍcÍho vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy či jejího porušení se promlčuji ve lhůtě pěti (5) let
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

10. Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž kupující obdrží po jejich podpisu dvě
(2) vyhotovení a prodávajÍcÍ jedno (l) vyhotoveni.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě
své podpisy.

12. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1- Specifikace zboží s uvedením ceny.

V Praze dne V Praze dne
23 -09-2021

za kup

Mgr. David a
vedoudOM p ČR



LB r
q

m

+
R E Ť

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
Správa logistického zabezpečení
Oddělení materiálně technického zabezpečení

' ';"

Příloha č. 1 ke KS pod č.j. PPR-27991-1/ČJ-2021-990670

CENOVÁ NABÍDKA

. ·- ·f7 Cena za MJ bez Cena za MJ
Cena celkem bez cena celkem včetně

Poř. č. Název produktu M.J. Mnozství Bhzšľ speci ikace DPH včetně DPH DPH DPH

1 Vlhkoměr ks 1 Teploměr- lvhkoměr, pro připevnění na zed' 158 191 158 191
2 Zrcadlo v rámu ks 2 zrcadlo v rámu 40 x 50 cm 689 834 1379 1668

Nástěnné zrcadlo v dřevěném
, ks 2 velikost 30X60 cm3 ramu 419 508 839 1015

4 Sáčky do vysavače SENCOR ks 6 SENCOR SVC 9000BK 230 278 1379 1668
5 Zrcadlo nástěné - Nissedal ks 3 Zrcadlo na zed', bílé, rozměr 40X150 1039 1257 3116 3770
6 Zrcadlo nástěné - LABRO ks 3 Zracadlo na zed, bílé, rozměr 48X60 272 329 815 986
7 Sáčky do vysavače ks 2 Sáčky do vysavače BBZ41FGALL 312 377 623 754

Tabulky na označení kanceláře a jmenovky, barva
dveřnítabulky na kanceláře ks 28 rámečku - matně stříbrná vzhled hliník, rozměry 148X87

8 mm, možnost výměny Štítku s názvem 371 450 10402 12586

. , Pozor elektrické zařízení Hlavní vypínač Vypni vTabulka bezpecnostni ks 6 ., . .9 nebezpeci Nehas vodou, 148x210, samo|ep[c| 36 44 216 261
10 Tabulka bezpečnostní ks 6 Hlavní vypínač, samo|epÍcÍ, 148x52 18 22 108 131

. , Únikové schodiště vpravo dolů, foto[uminisčenčnj,
11 Tabulka bezpecnostni ks 6 210x105 98 119 588 711

. , Únikový východ vlevo, fotolu minisčenčni, 210x105, kód:
12 Tabulka bezpecnostni ks 3 602821 104 126 312 377
13 Tabulka bezpečnostní ks 2 Pozor schod 45 55 91 110
14 Tabulka bezpečnostní ks 4 Hlavni uzávěr vody, 210x87 20 25 82 99
15 Tabulka bezpečnostní ks 4 Plynová kotelna, 210x80mm 14 17 55 67
16 Tabulka bezpečnostní ks 3 Hlavni uzávěr plynu, 210x87m m 18 22 55 67
17 Tabulka bezpečnostní ks 6 Uzávěr plynu, 210x87mm 20 25 122 148
18 Tabulka bezpečnostní ks 6 Sklad, 210x74mm 20 25 122 148
19 Tabulka bezpečnostní ks 4 Únikový východ, fotoluminisčenční, 200x87 85 103 341 413



Páska G protisměrná ks 1 Páska G protisměrná samolepÍcÍ , z PVC, barvy
20 samolepicí žlutočerné, v šířce 60 mm a délky 66 m. 324 392 324 392

Samovázací pásky s blokovacIm ks 1
21 systémem 200 mm 143 173 143 173

Samovázací pásky s blokovacím ks 1
36 cm22 systémem 204 247 204 247

CONNECTIT CableFit WINDER
- . ks 10 kryt kabelů černý23 černa 2.5m 240 290 2397 2900

Bužírka spirálová 30-100mm
24 TIPA ks 1 bužírka lOm 192 232 192 232

Náhradní kuželový filtr k ks 6 Kuželový filtr z filtračnítextihe (rozměr 10 x 15 cm)
25 vysavači ETA 2404 194 235 1166 1411

Náhradní sáčky do vysavače
ks 6 Sáčky do vysavače Eta 2404 Neptun.26 ETA 2404 - sada L 591 715 3547 4292

Sáčky do vysavače BOSCH
27 Amphibixx 1200 W ks 6 Sáčky do vysavače BOSCH Amphibixx 1200 W 66 80 394 477
28 sáčky do vysavače ks 140 Sáčky do vysavače Karcher WO 5 Premium 54 65 7526 9106
29 zásobník na ZZ ručníky ks 1 plastový, bílá barva, kapacita 600 listů 779 943 779 943

.- - sáčky do vysavače iRobot CleanBase pro iRobot Roomba
30 sacky do vysavače ks 1 i7+ 743 899 743 899
31 filtr do vysavače ks 1 Filtr pro robotický vysavač IROBOT ROOMBA 900 947 1146 947 1146

32 sáčky do vysavače ks 2
Kärcher 6.904-084.0 Vliesové filtračnísáčky pro T7|1

Classic 438 530 875 1059
33 rozdvojka 230V ks 15 Rozdvojka 3x IDA 92 111 1379 1668

lisovaný textil 50% bavlna - m ix barev
Čistící hadry ks 8 bal min 10 kg

34 k čištění strojů, zařIzenI a zbrani 315 381 2517 3045
35 svorce spárovací kompletní ks 12 Novotný svorce - do 25 mm a 50 mm. 313 379 3760 4550

36 klička ke spárovacímu švorci ks 2 Klička novotný 318 385 636 769
37 PLOCHÝ SKLÁDANÝ FILTR ks 2 filtr PRO VYSAVAČ KARCHER NT 65/2 TACT. 1193 1443 2385 2886

38 PAPÍROVÝ FILTRAČNÍ SÁČEK ks 5 filtr PRO VYSAVAČ KARCHER NT 65/2 TACT. 101 122 503 609
Sáček do vysavače ROHNSON R

39 187 LOGIK k' 60 Sáček do vysavače ROHNSON R 187 LOGIK 41 49 2445 2958
Sáček do vysavače ETA 0865

40 MARINER ks 30 Sáček do vysavače ETA 0865 MARINER 61 73 1821 2204
Sáček do vysavače ROWENTA

41 RO 3969 ks 120 Sáček do vysavače ROWENTA RO 3969 36 44 4374 5293



Sáček do vysavač HOOVER
Sáček do vysavač HOOVER THUNDER SPACETHUNDER SPACE ks 90

42 TS70 TS22011 TS70 TS22011 37 45 3331 4031

43 sáč';:: ::'::::: AEG k, 20 Sáček do vysavače AEG VAMPYR 6100 53 64 1055 1276
Sáček do vysavače KARCHER ks 90 S"" k d ys

57 68 5093 616344 WD5 PREMIUM ace o v avače KARCHER WD5 PREMIUM

,V drátěný, rozpojovací o průměru cca 16cm, bal. Min. 10Kroužek na klice ks 20
45 ks 52 62 1031 1247

klíčenka s číslem s otvorem pro kroužek, čísla -7 pater
Klíčenka s číslem ks 238 po 34 ks {101-134, 201-234, 301-334, 401-434, 501-534,

46 601-634, 701-734) např. plastová-červenobňá 35x60 59 71 13924 16848
7 pater po 34 ks (101-134, 201-234, 301-334, 401-434,

Číslo na dveře ks 238 501-534, 601-634, 701-734), hliníková ta bulka, stříbrná,
47 50x30mm, tučné pÍsmo 59 71 13924 16848

stěna Multiflex -záchytná stěna
Multiflex, záchytná stěna" ks 30 každoročně dodáváno od firmy BKE - Brno Bohunice - p.

lamela na střelnici, barva světle Brzobohatý, který je dodává z Německa

48 šedá, s dírami na zavěšení 5561 6729 166822 201855
sáček do vysavače ETA 2865 ., .

49 MARINER ks 2 saček do vysavače ETA 2865 MARINER 671 812 1342 1624
50 Zrcadlo v plastovém rá mu ks 2 50x50 cm 719 870 1438 1740

Dveře 80x200 cm, levé, plné dřevěné, barva bílá, pro
Dveře ks 1 zámek rozteč klika/khč 90 mm, zádlab 80 mm, výška čela

51 23 mc, šířka čela zámku 20 mm 1438 1740 1438 1740
51 Sáček do vysavače ks 15 sáček do vysavače KArcher WD5 PREMIUM 284 344 4266 5162
52 Filtr do vysavače ks 6 Filtr do vysavače KarcherWO 5 Premium 699 846 4194 5075
53 Sáček do vysavače ks 2 Sáčky do vysavače Nilfisk Attix 550-1 1418 1716 2836 3431
54 Sáček do vysavače ks 8 Sáčky do vysavače Nilfisk Aero 25-11 294 355 2349 2842

55 Sáček do vysavače ks 6 Sáčky do vysavače Kärcher WD5 Premium 251/1000W 336 406 2013 2436
56 Sáček do vysavače ks 2 Sáčky do vysavače Nilfisk Aero 50-1 1318 1595 2636 3190

cena celkem bez DPH 287551
cena celkem s DPH 347 937,00


